Протокол № 7
заседания Правления СРО «Союзпроект»

г. Красноярск 10 апреля 2023 года

Количество членов Правления -  15.
Присутствуют -  8, в их числе: Соломатов Г.П., Татарский А.Н., Зубарев А.Р., Кошелев О.С.,
Лазарев Г.С., Лытнев В.И., Нечвидов Ю.М., Сурсяков А.А.

Начало заседания -  10ч. 00м., окончание заседания -  10ч. 25м. Место заседания -
офис СРО «Союзпроект».

В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И.,
помощник директора СРО «Союзпроект» Ванькина Ю.А.

Повестка:
О направлении представителя СРО «Союзпроект» для участия в работе XII Всероссийского
съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих подготовку проектной документации.

Председатель заседания -  Соломатов Г.П.
Секретарь заседания, ответственный за подсчет голосов -  Ванькина Ю.А.

По повестке:
Слушали: Камина А.И. с предложением направить Соломатова Г.П., Председателя
Правления СРО «Союзпроект», в качестве представителя саморегулируемой организации
для участия в работе XII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной
документации (далее также -  Съезд), который состоится в городе Москве 11 апреля 2023
года, с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки съезда.
Выступили: Лытнев В.И., с поддержкой предложения Камина А.И. Других предложений
не было.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: 1)Избрать делегатами от СРО «Союзпроект» для участия в работе XII
Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который
состоится 11 апреля 2023 года, в г. Москве, СОЛОМАТОВА Геннадия Петровича,
Председателя Правления СРО «Союзпроект», с правом совещательного голоса по всем
вопросам повестки дня.

2)Финансировать поездку Соломатова Г.П. в г. Москву за счет средств СРО
«Союзпроект», предусмотренных сметой саморегулируемой организации, с компенсацией
фактических (подтвержденных) расходов и оплатой суточных в размере 2 500 рублей 00
копеек.

Настоящий протокол составлен в
«Союзпроект».

Председатель заседания

Секретарь заседания

единственном экземпляре, который хранится в офисе СРО

Г.П. Соломатов

Ю.А. Ванькина